
台湾东台斜床身TS-100M车削中心台式车床

产品名称 台湾东台斜床身TS-100M车削中心台式车床

公司名称 无锡康驰精密机械有限公司

价格 10000.00/台

规格参数 品牌:台湾东台精机
型号:TS-100M

公司地址 无锡新区梅村南丰一路8号

联系电话 0510-81151855 13921125146

产品详情

台湾东台斜床身TS-100M车削中心台式车床，台湾东台精机股份有限公司公司成立于1969年，为工具机专
业制造厂，是台湾一流自动化联机设备制造公司，台湾一流的数控机床生产商。产品行销世界各地，为
台湾600大企业，已通过ISO—9001、CE安全标志及ISO—14001验证。与国立高雄第一科技大学共同成立
精密机械研究室，与国立成功大学共同研发「精密控制模块」，与前日本「日立精机」相关企业共同整
合研发群组。欢迎来电详询：13921125146！

东台精机TS-100M车削中心特性：

1、一体成型斜背式底床，使尾座与
转塔加工高度一致,搭配高速强力主轴，提供切削所需高刚性及高精度
2、高扭距广域主轴马达，搭配高刚性线性滑轨及大直径滚珠螺杆，提供高效率切削能力
3、NC 伺服刀塔快速换刀定位，特殊结构设计，降低非加工时间，达到稳定切削表现

  

项目

  

规格

  

单位

  

TS-85

  

TS-100

  

TS-100L

  

TS-85M

  

TS-100M

  

TS-100LM
  

加工能力

  

一流旋径

  

mm

  

500

  

500

  

500

  

500

  

500

  

500
  

滑台上一流旋径

  

mm

  

350

  

350

  

350

  

350

  

350

  

350
  

一流切削径

  

mm

  

320

  

320

  

320

  

175

  

175

  

175
  

一流切削长度

  

mm

  

400

  

400

  

600

  

400

  

400

  

600
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主轴

  

主轴转速

  

rpm

  

4800

  

4500

  

4500

  

4800

  

4500

  

4500
  

夹头外径

  

inch

  

8’’

  

8’’

  

8’’

  

8’’

  

8’’

  

8’’
  

棒材送料能力

  

mm

  

44

  

51

  

51

  

44

  

51

  

51
  

转塔

  

刀具容量

  

pc

  

12/8

  

12/8

  

12/8

  

---

  

---

  

---
  

外径刀柄

  

mm

  

25*25

  

25*25

  

25*25

  

---

  

----

  

----
  

内径刀柄

  

mm

  

�32/�40

  

�32/�40

  

�32/�40

  

---

  

---

  

----
  

动力转塔

  

刀具容量

  

pc

  

---

  

---

  

---

  

12(VDI-30)

  

12(VDI-30)

  

12(VDI-30)
  

外径刀柄

  

mm

  

 

  

 

  

 

  

20*20

  

20*20

  

20*20
  

内径刀柄

  

mm

  

 

  

 

  

 

  

32

  

32

  

32
  

最高转速

  

rpm

  

 

  

 

  

 

  

6000

  

6000

  

6000
  

行程

  

X/Z轴行程

  

mm

  

170/400

  

170/400

  

170/600

  

170/400

  

170/400

  

170/600
  

进给

  

X/Z轴快速进给

  

m/min

  

30/36

  

30/36

  

30/36

  

30/36

  

30/36

  

30/36
  

刀削进给

  

mm/rev

  

0.01~500

  

0.01~500

  

0.01~500

  

0.01~500

  

0.01~500

  

0.01~500
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